Sunt alii, qui ad prandium cenare opiparam invitati famem ideo colligunt, ut ed differant, tanto lautijs cenaturi, quanto ventrem attulerint capaciorem. Sunt qui diebus jejuniosis, ita pisces & esculentis alii sele farciant, ut ventrem habeant pro tympano; aut ita se vino sepellant, ut in horas plurimas nullam famem sitimque sentiant. Isaías & Zacharias 15.4. & 5. contente vociferantur: Numquid tale est jejunum, quod elegit dominus? numquid jejunium jejunis mihi?

II. Mammonicum jejunium, seu avarum. Sunt qui divinis Crassum superent, & nesciant quid faciant monicum, auro, nihilo minus parsimonia illaudabilis non virtuti esurunt, sed tenacitati. Et en speciem convivii quod struxit avaritia. Suum vir diffusus cognatum invitarat, præter ceteram ferculorum seriem, quam facile conjicies, ovum sed unum atque unicum apposuit cum dñe: Heus cognate, manum admove; hoc ovum forbeamus intinctibus alternis. O sordes Euclioni erubescendas! Hoc non Deo, sed Mammonæ aut Plato jejunare est. Sed certe condus quererit promun: & Comici vaticinio: Quod ille compar sit miser, id Terentii. alii universum abripiant. Abstinentiam hanc misericordem Ecclesiastes deplorans: Est & aliud malum, in Eccles. c. 6. quia, quod vidi sub sole, & quidem frequens apud homines, v. 1. & 2. Vir cui dedit deus divitias & substantiam, nec trahit ei postulat deus, ut comedat ex eo, sed homo extraneus vorabit illud. Hi tales foridissimi jejunatores, non pomum, non pirum, non alios fructus comedunt recentes, sed putri-

putredine lœsos & marcescentes. Hinc filius herilis so-
cios in sui parentis hortum deducens : Heus sodales,
inquit, hoc cavete unicē, ne quid putridorum fru-
tiū attingatis ; meo parentēs servantur. In ceteris
libertas esto, carpendi & vescendi quidquid collubri-
tum fuerit. Sic & avaritia jejunat. Sed numquid hoc tale
est jejunium, quod elegit Dominus ?

*I. Mani-
chaicum.*

*I. Tim. c. 4.
v. 1. 3. & 4.*

*Aug. 1. 3.
contra Fau-*

manichaei.

c. 5. & 6.

Hu nō mul-

aut corporis ca-

reatus.

6. c. 16. mi-

bi pag. 300.

videtur ac-

pus Flori-

mundi Re-

mnnd. part.

2. de Ortu

heretum 1.

6. c. 16. mi-

bi pag. 300.

videtur ac-

pus Flori-

mundi Re-

mnnd. part.

2. de Ortu

heretum 1.

6. c. 16. mi-

bi pag. 300.

videtur ac-

pus Flori-

mundi Re-

mnnd. part.

2. de Ortu

heretum 1.

6. c. 16. mi-

bi pag. 300.

videtur ac-

pus Flori-

mundi Re-

mnnd. part.

2. de Ortu

heretum 1.

6. c. 16. mi-

bi pag. 300.

videtur ac-

pus Flori-

mundi Re-

mnnd. part.

2. de Ortu

heretum 1.